
LiC.AM311 del
Ministro de retar-x.4,án ,

i n ,ncia y lbrnotoqi

ro
ultu'ra

'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO'

14.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

USHUAIA,	 3 0 juN 2010

VISTO la Resolución M.E.C.C. y T. N° 1302/10; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se reconoció el pago de la asignación anual y especial

no remunerativa y no bonificable denominada 'Ayuda Material Didáctico", al personal
docente que se detalló en el Anexo I de la misma, de acuerdo a lo establecido en los
Decretos Provinciales N° 1520/09 y N° 1337/10.

Que en concordancia al acta acuerdo de fecha 01 del mes de mayo de 2.010,
celebrada entre el Gobierno de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del
Atlántico Sur, representado por la suscripta, el Sr. Ministro de Gobierno, Coordinación
General y Justicia y el Profesor Daniel Muñoz por una parte y el Sindicato Fueguino de
Trabajadores de la Educación Fueguina (SUTEF), que fuera ratificada por Decreto
Provincial N° 1337/10, los docentes con los haberes del mes de mayo del corriente año,
percibieron conjuntamente con dicha liquidación, la asignación "Ayuda Material
Didáctico" que no fuera abonada con los haberes del mes de abril y/o mayo de 2.010.

Que habiéndose verificado la situación del personal, respecto a la liquidación
efectuada en el mes de junio de 2.010, se hace necesario dictar la presente a fin de
abonar dicha asignación.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
752.

Por ello:
LA MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Reconocer el pago de la asignación anual y especial no remunerativa y
no bonificable denominada 'Ayuda Material Didáctico", al personal docente que se
detalla en el Anexo I de la presente, de acuerdo a lo establecido en los Decretos
Provinciales N° 1520/09 y N° 1337/10.
ARTÍCULO 2°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección General de
Administración Financiera y a la Dirección General de Personal, ambas de este
Ministerio, a la Dirección General de Haberes del Ministerio de Economía y a quienes
corresponda. Dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M.E.C.C. v T. No l 5 0 8/10

ES COPIA FI T1 	 !C.1:\LAI

Sandra Magalí SESMA
Directora General de Despacho

M.E.C.C. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas" A



Sandra Magali SESMA
Directora General de Despacho

M E C C. y T.

"2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N° 1 5 O 8,10

22849041 ACEVEDO ADRIAN 69.21
12983098 AGUERO ANA DEL CARMEN 949.15
33484319 AGUILA GIMENA SOLEDAD 438.32
23436000 AGUILAR MARILINA ROXANA 158.19
24271972 ALAVILA ROSANA DANIELA 69.21
27387927 ALBA FERNANDO JESUS DE N 593.22
27990346 ALLAMAN CINTHIA CRISTINA 375.71
24100404 ALTAMIRANO ARIEL MARTIN 751.41
31835227 ANDRADA KARINA GISELLE 375.71
24957807 APERIO MARIANA ANDREA 751.41
26220613 ARMAS MARIA LAURA 438.32
30777041 ARTEAGA SILVINA MARIELA 118.64

25268919 BASSETTI LEONARDO ALFONSO 751.41

16302112 BISCOTTI GUSTAVO PEDRO 158.19
29438198 BORRAZ JAVIER HARNAN 751.41
25584661 BUSTOS FERNANDA BEATRIZ 1,067.79
2722495 • CACERES BARRIONUEVO MIGUEL ANGEL 197.74
26582268 CALIVA MONICA LIDIA 92.28
27395187 CAMPANILE CAROLA ELIZABETH 751.41
21385712 CANALES SILVIA MARCELA 949.15
32075071 CANTERO MARIO ALBERTO 375.71
33713425 CARDOZO ELIANA MARIC 438.32
25134794 CARRANZA MARIA LUISA 118.64
22015702 CASANOVA ANALIA BEATRIZ 751.41
26617422 CASANOVA PAOLA FELISA 197.74
14415218 CENOZ NORBERTO FABIAN 237.29
29629894 CHOSCO NATALIA VANESA 751.41
30448946 CICUTTINI LAURA 118.64

20262490 CORIA BERTA OFELIA 751.41
35162202 COSTILLA ESTEBAN ANDRES 197.74
18403594 CUELLO MARIA CRISTINA 115.35
25917729 DE LOS SANTOS MARIA JOSE 79.10
29391904 DIEGUEZ HERNAN DARIO 237.29
24653955 DUMRAUF OLGA BEATRIZ 751.41
31616617 ECHEVARRIA NOELIA APELEN 197.74
27160304 ENCALADA AMADO JULIO ENRIQUE 197.74

21391001 FARINA JORGE LUIS 474.57
28853112 FELTES MARIA FERNANDA 909.60
26757990 FERNANDEZ VILMA ALICIA 438.32
30665828 FERREYRA GRACIELA ANALIA 438.32

28604559 FRASER LORENA SILVANA 158.19

18831190 GARCIAJIMENEZ JUAN ERASMO 158.19
23698213 GIMENEZ SILVINA SUSANA 158.19

26247043 GOMEZ GUSTAVO RUBEN 751.41

31605668 GONZALEZ MARIA ANGELCA 438.32

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas°

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Atgentina
Ministerio de EducaCión, Cultura,

Ciencia y Tecnología



15 08
Sandra Macali SESMA

Directora General de Despacho
M.E.C.C. y T.

"2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

SIL
Provincia de Tierra del Fuego

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

Ministerio de Educación, Cultura,
Ciencia y Tecnología

31182110 GONZALEZ NAZARENO JESUS 438.32
27708387 GRAZIOLI ANABELA 395.48
24104632 HERRERA SUAREZ MARIA LUISA 438.32
20477102 JORDA IGNACIO FACUNDO 79.10
26405691 LAPADULA TOMAS AUGUSTO 230.69
26734574 LARIO JAVIER HERNAN 751.41

29903429 LAUDADO JUAN RAFAEL 92.28

14823140 LICUSATTI MARCELO PABLO 276.84
18469723 LOPEZ MARCELA 751.41

30128510 LOPEZ MARIELA SOLEDAD 751.41

30098910 LORETO BUSSON ARIEL LEANDRO 118.64
29769483 LUNA ADRIANA YANINA 369.11

30459836 MACCARRONE SUAREZ YANINA EMILCE 599.80
14109913 MAGNI PININGUER OSCAR HORACIO 1,898.30
8107087 MARTINEZ EDUARDO DANIEL 2,491.52

25994927 MATEO JUAN JOSE 355.93
27257430 MATHIEU MARIO EDUARDO 1,502.82
25331245 MENDELEK CINTIA DE LOS ANGELES 79.10

5639563 MESQUIDA ANGELA GRACIELA 158.19

23994769 MILLAO VICTOR PATRICIO 158.19

31193558 MIRANDA BENJAMIN ALVARO GASTON 118.64

17982364 MONJEAU GUSTAVO HERNAN 237.29

16369989 MORETTO ALICIA SUSANA 237.29

18613942 MOSTI PATRICIA ANDREA 92.28

22063806 MUÑOZ SERGIO DANIEL 158.19

24518781 MURIEL MARIA PAZ 118.64

20445479 NEGRI DIEGO ABEL 949.15

32334726 OKYSZCZUK PABLO JULIAN 346.04

14848341 OTALORA ALEJANDRA ISABEL 375.71

28178921 PEÑALVER RODRIGUEZ DIEGO EZEQUIEL 92.28

23258950 PILELLO LEDA 711.86

31387532 POLANCO LAUTARO DANIEL 46.14

26939747 QUENO LUCAS SANTIAGO 59.32

30967022 RAMIREZ MARIELA PAOLA 438.32

26028137 RIOS MONICA CECILIA 593.22

29404333 RIOS VALERIA MALVINA 751.41

26002698 RIVAS ELIANA LORENA 197.74

30018542 ROBLEDO BARBARA LOURDES 197.74

26023699 RODRIGUEZ MALBERNAT MARTIN 632.77

30598924 RODRIGUEZ MONTERO CRISTIAN F 118.64

33484798 ROSALES FABIANA MELISA 438.32

30527051 RUNIN JUAN MATIAS 438.32

25730560 SACKS LIRIA DANIELA 92.28

22408698 SAIZ SILVIA NOEMI 2,491.52

18515584 SANCHEZ MARCELO OMAR 751.41

26572853 SANCHEZ MONICA CAROLINA 118.64

32336156 SANCHO ESCANCIANO DAIANA EVANGELINA 115.35

"Las Islas Malvinas Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

///...3



"2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

508Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

S c •a Magali SESMA
General de Despacho
MECO yT.

1

29807118 SANDOVAL ANA DANIELA 438.32

23306008 SCHWAB FERNANDO RICARDO 316.38

32136098 SUAREZ CESAR DAVID 79.10

29845606 TAPIA EMILCE CAROLINA 276.84

22402393 TERRA ALEJANDRO 207.62

29207100 TITA MARIA NATALIA 751.41

29406137 TORALES ERICA ILEANA 118.64

28342836 TORCHE CLAUDIA GABRIELA 435.03

23907697 TORRES VERONICA SANDRA 553.66

30090272 TUNINETTI CHRISTIAN TOMAS 593.22

29639998 VARGAS CAROLINA CINTHIA DE FATIMA 375.71

21691186 VAUDAGNA SILVIA LUCIA 870.05

28783162 VEGA MARIA SOLEDAD 751.41

14213575 VERA ALEJANDRA 237.29

30828990 VERGARA RODRIGO EZEQUIEL 118.64

17178102 VERON CARMEN BEATRIZ 79.10

30775727 VILLAFAÑE MARIA GUADALUPE 751.41

28365437 WAXZYNSKI MARIELA SOLEDAD 138.42

23069808 YAMZON SANDRA MABEL 375.71

29810963 YBAÑEZ SONIA 751.41

31334444 YURQUINA ADRIAN SERGIO 276.83

25510483 ZILMAN SUSANA DEL VALLE 751.41

«o'
Cultura
la

Lic.Amanclael
Ministro de rducaciÓn

Ciencia y iticnolo

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

